SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES - CFP

EDITAL Nº. 37, DE 10 DE SETEMBRO DE 2009

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande,

Campus de Cajazeiras-PB, no uso de suas atribuições, considerando a abertura de inscrições para

concurso público de provas e títulos, conforme disposto no Edital Nº 24, de 29 de julho de 2009,

publicado no DOU do dia 7 de agosto de 2009, Seção 3, páginas 46 e 47, com prorrogação do

período de inscrições publicado no DOU do dia 12 de agosto de 2009, Seção 3, página 57, torna

público o seguinte:

ÁREA DE CONHECIMENTO: NEFROLOGIA

Nome do candidato Média Final Resultado

- - Não houve candidato inscrito

Francisco Valdeberto de Lira

.Vice-diretor em exercício.